ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 042, DE 29 DE JUNHO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e tendo em vista o que
dispõe o Art. 5°, inciso II, alínea "a", da Lei Complementar n°. 009, de 05 de
setembro de 2006, resolve,

EXONERAR, a pedido, FRANCISCO LAWIARTINE DE FORMIGA
BERNARDO, do cargo de Assessor Técnico Jurídico, Símbolo DAS, integrante do
quadro de provimento em comissão da Procuradoria Jurídica.

Vieirópolis, 29 de junho de 2012

DE-ettVEt

Prefeito